base del preventivo allegato alla domanda, della valutazione di congruità dei prezzi 

resa ai sensi dell'ultimo comma del precedente articolo 4), con l'eventuale esclusione 
di quegli interventi non rispondenti alle tipologie di cui all'articolo 2, non potrà essere 
superiore ad Euro 15.000,00 (quindicimila/00).

2. Il contributo che il Consorzio concederà per l'abbattimento degli interessi relativi al 
mutuo che il beneficiario andrà a perfezionare con la Cassa Rurale convenzionata sarà 
pari al tasso di interesse applicato dall'istituto di credito, imo ad un massimo di cinque